De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

3,256,800.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 118,000.00

Total 3,374,800.00

**Tres  millones trescientos setenta y cuatro  mil ochocientos  con 00/100 (3,374,800.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.3299-Versión 1 3,374,800.00

Monto de Compromiso
22/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131564623 Mark y Deydamia Inmobiliaria, SRL 3,374,800.00

Total 3,374,800.00